
 

 
 
 

Б о с н а  и  Х е р ц е г о в и н а  
Б Р Ч К О  Д И СТ Р И К Т  

БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 
СКУПШТИНА БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

 

B o s n a  i  H e r c e g o v i n a  
B R Č K O  D I S T R I K T  

BOSNE I HERCEGOVINE 
      SKUPŠTINA BRČKO DISTRIKTA BiH 

 
Na osnovi članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“ 

broj 17/08), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH („Službeni glasnik 
Brčko distrikta BiH“ broj 17/08), amandmana broj 199 Proračuna Brčko distrikta BiH za 
fiskalnu 2008. godinu i Odluke gradonačelnika o preusmjeravanju neutrošenih novčanih 
sredstava iz Proračuna kapitalnih potreba, broj: 01.1-13-035080/08 od 21. srpnja 2008. 
godine, Skupština Brčko distrikta BiH, na 73. redovitoj sjednici održanoj 29. srpnja 2008. 
godine, donosi 

 
 

ODLUKU 
O DAVANJU SUGLASNOSTI 

 
Članak 1 

 
Daje se suglasnost na Odluku gradonačelnika o preusmjeravanju dijela neutrošenih 

novčanih sredstava iz Proračuna kapitalnih potreba, broj: 01.1-13-035080/08 od 21. srpnja 
2008. godine. 

 
             

            Članak 2 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Brčko distrikta BiH“. 
 

 
 
Broj: 01-02-153/08      
Brčko, 29. srpnja 2008. godine                                        
                                                                                           PREDSJEDNIK 
                                                                 SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH  
                                                                                     Prof. dr. Milan Tomić, v.r. 

 


